ارادت به امام خمینی با مخالفت جدی از سوی امام مواجه نشد.
البتــه این را هم بگویم که پیــروزی بنی صدر در انتخابات ریاســت جمهوری در
گزارش های متعــدد دیپلمات های بریتانیایی بازتاب ویژه ای داشــت. برای مثال روز
۲۶ ژانویــه ۱۹۸۰/ ۸ بهمن ۱۳۵۸ و بلافاصله پــس از پیروزی بنی صدر در انتخابات
ریاســت جمهوری، جــان گراهام (John Graham)، ســفیر بریتانیــا، در یک گزارش
چهارصفحه ای به معرفی و بررســی انتقادی چکیده آموزه های اقتصادی و سیاسی
بنی صدر پرداخت. در گزارش ســفیر درباره بنی صدر آمده اســت: «دو چیز مشخص
است؛ بنی صدر شــخصیتی قوی دارد و قادر است روح وفاداری را به دیگران الهام
دهد.